CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DA PRAÇA DO MAMÃO,
NO BAIRRO ALTO DO TANQUE, NO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, COM ÁREA TOTAL APROXIMADA DE
1.863,37 M². Conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Valor
estimado de R$ 400.918,68 (quatrocentos mil, novecentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos).
Sessão inicial 23/08/2022, às 09:30h. Edital disponível https://pmmacaubas.transparenicaoficial.com.
br/diariooficial_2021/index.php?pagina=editais,http://macaubas.ba.gov.dr/licitacoes/ ou nesta Prefei-
tura. Informações (77) 98105-8098 ou email:

[...]

de vias em bloco sextavado, em peça de concreto no formato hexagonal, no Distrito de Canatiba,
referente ao Plano de Ação na Plataforma+Brasil nº 09032022-019327/2022- Transferência Especial.
Conforme as especificações detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Valor estimado de R$
221.034,52 (duzentos e vinte e um mil, trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos). Sessão inicial
09/08/2022, às 09:30h. Edital disponível https://pmmacaubas.transparenicaoficial.com.br/diarioofi-
cial_2021/index.php?pagina=editais, http://macaubas.ba.gov.dr/licitacoes/ ou nesta Prefeitura. Infor-